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Ministerio de Defensa
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Facultad de Ciencias pafa la Seguridad, Defensa y Desarrollo Nacional

ESCUELA DE GRADUADOS DE ALTOS ESTUDIOS ESTRATÉGICOS
,TODO POR LA PATRIA"

RELACIÓN DE MATERIALES Y ÚTIICS EN EXISTENCIA EN EL ALMACÉN DE LA ESCUELA DE GRADUADOS DE ALTOS

ESTUDIOS ESTRATÉGICOS EGAEE), OCTUBRE - DICIEMBRE DEL 2O2L.

03l72/2079

oslluzozr

27112/2020

05lru2ozr

Adquisición

Fecha de

s/11/2027

3/72/zlrs

4/6/2021

4/6/202r

3/12/2O1e

416/2021.

4lo/202t

5/7r/2O21

3/72/2oLs

3/72/2019

3/L2/20t9

3l12/2O1e

s/71/202r

3/2o/207s

2/r2/2O2A

2/72/2020

2/72/2020

78lOsl2020

28105/2O2O

78lOslzo27

14lot/2027

2172/202A

2/L2/2020

2/12/2020

? l1? /7a?o

3/20/2019

3lzo/2019

0317212019

tsl72/2021

2u12/2020

tsl72/2027

Fecha de

registro

7sl12/2021

3/72/zote

716/2027

7 l6/202t

3/12/2079

7 l6/202r

rs/t2/2021

3/t2/2020

3l72l2O1s

3/72/20re

3/72/zore

7slt2/2027

2h2/202C

2lt2/2o7s

2/72/2020

28/07/2020

28107 12020

28107 /2027

1 /06/2021

2/721202a

u12/202A

2/12/2OZO

2/72/2020

2/12/2020

2/7212020

14101/2027

2h2/2020

N/A

N/A

N/A

Codigo Bienes

Nacionales

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Irt/A

ru/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Código

lnstitucional

0005

0004

0003

0002

0001

0010

0009

0008

0007

0006

0016

0015

0014

0013

0012

0011

0021

0020

0019

0018

0017

îî)a

0026

0025

0024

0023

oo27

0031

0030

0029

0028

PAPEL EN HILO, AMARILLO 8712X77

PAPEL EN HILO, CREMA 8 1/2 X11

PAPEL 8 1/2 X14

PAPEL 8 1/2 X11

Descricipción

CARTULINA HILO MARFIL 8 1/2 X 11

CARTULINA HILO BLANCO 87/2XLL

CARTULINA EN HILO CREM 8 tlZX77

PAPEL EN HILO, BLANCA 8 1/2 Xl1

SOBREMANILA6X9

SOBRE MANILA 10 X 13

SOEREMANILA9X12

SOBRE BLANCO PARA CARTAS

SOBRE AMARILLO PARA CARTAS

PENDAFLEX DE87/2X71.

toLDER DE 8ll}X77
FOLDER SATINADO 8 t/2X 11

FOLDER DE 8 Tl¿X73

SOBRE MANILA 10 X 15

LIBRO RECORD DE 5OO PAG

LIBRO RECORD DE 3OO PAG.

LIBRETAS RAYADAS PEQUEÑAS

LIBRETAS RAYADAS GRANDES

TINTA EPSON 504 COLOR NEGRO

TINTA IMPRESORA HP.664 COLOR

TINTA IMPRESORA HP-664 NEGRO

TINTA IMPRESORA HP-662 COLOR

TINTA IMPRESORA HP.662 NEGRO

TINTA EPSON 544 COLOR NEGRO

IINTA EPSON 504 COLOR AMARILLO

TINTA EPSON 504 COLOR MAGENTA

TINTA EPSON 504 COLOR CIAN

RESMA

RESMA

RESMA

Unidad de

medida

RESMA

RESMA

RESMA

RESMA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

RESMA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

UNIDAD

DOCENA

DOCENA

CAJA

CAJA

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

31

116

cantidad en

existencia

3

2

2

1

2

2

2

2

2

1

1

2

z

4

9

72

17

10

12

7

7

6

10

10

10/
8

8

10

F- &-ìËiP'q'f'
5.s-7ffip0

11,780.00

22,872.88

Total en RD$

484.00

484.00

7,511.60

778.80

1,s57.60

2,232.r8

2,232.78

484.00

2,829.50

2,626.56

1,8s6.37

3,s04.60

3,504.60

2,275.0O

1,704.00

1,652.00

3,798.00

2,752.68

45,/62.O0

8,850.00

13,452.00

13,4s2.00

3,325.00

r<æ!*{g
11,50s.00

10,030.00

ruo

Loglstlca

a êÀ
a



74/0112027

14/Url ¿u¿1

M/0r12o21

28/05/2020

41612071

4/612021

28/05/2020

04/06/2027

3/72/2019

4/6/21zr

14/07/2027

L4/07/2OZL

3/73/2079

4/6/2021

416/2027

4/6/2o2r

3/13/2oLe

4/06/2027

416/202r

3l73lzotg

t/73/2079

3/73/2079

3h3/z1rs

3/7312019

zsl02/2020

3173/2o7e

3/13l2o7e

3h3/2Ot9

4/6/2027

3l13lzlrs

4/6/2021

s/rl2019

4/6/2027

416/2021

4/6/2021

416/202r

416/2o2r

slt/201e

28/0s/2020

08/72/2020

08h2/zo2o

30hr/2020

oslrzl2020

7 /2s/2019

416/2021

7/29/2079

Jl20/2079

3l20/ZOtg

7410L/2027

t4lúrl2ú2r

7410u2021

3lt3/2019

28/07/2020

7 l6/2071

716/2027

28/07/2020

07106/2O2r

3/7212079

716/zo2t

7/612027

7 l6/2021

7 l6/2027

3/73/zore

7/61202L

7/6/202r

3/13/201s

317312019

28/02/2o2o

3/13/2079

3/13/2079

3l13l21te

716/2021

3/t3l2ors

3l13/2079

7/6/2021

7/612027

4/6/2021

7/6/2027

7 /6/2027

slrl2079

3/ß/201e

3lt3l2ot9

30/71/2020

08/72/2o2O

712912019

7 l6/2027

7 /2elzots

sltl70t9

7 /6/2021

slrlzote

28/07 /2O2O

08/12/2020

08172/2O2O

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

0039

0038

0037

0036

0035

0034

0033

0032

004s

oo44

0043

0042

0041

0040

0053

0052

0051

0050

0049

0048

oo47

0046

00s9

0058

0057

0056

0055

0054

0066

0065

0064

0063

0062

0061

0060

0074

0073

oo72

0071

0070

0069

0068

0067

0078

oo77

0076

0075

TINTA EPSON 544 COLOR MAGENTA

TINTA EPSON 544 COLOR CIAN

FELPAS ONIX.BALL

FELPA PARA FIRMA

TONER PARA IMPRESORA HP-78.4

IONER PARA IMPRESORA HP-85.4

TINTA EPSON 544 COLOR AMARILLO

DVD

CD-R

MARCADORES DE PIZARRA

RESALTADOR

LAPIZ CARBON

LAPICEROS

GOMAS BANDA

CINTA DE EMPAQUE

CINTA ADHESIVA

CAJAS DE CLIP PEQUEÑO

CAJAS DE CLIP GRANDE

Caractula para CD-R

POST.IT 3X5 NEON ANCHOR GRANDE

POST-IT PEQUEÑO 76 MM X 51 MM

cRAPAS s/8

PERFORADORA DE DOBLE OLLO

GRAPA ESTANDAR

GRAPADORA

ESPIRAL NO. 25MM CONTINUO 1OO/1

ESPIRAL NO. 14MM CONTINUO 1OO/1

ESPIRAL NO. 22

ESPIRAL NO. 10

ESPIRAL NO. 16

POST-IT 3X3 SURTIDO MEDIANO

UHU STIC 40 GRAMOS

GANCHO.ACCOR

LIQUID PAPEL

PAQ. DE ETIQUETAS PARA FOLDER

CAJITAS DE SACA GRAPAS

CUBIERTAS ENCUADERNAR CARTON AZUL

CUBIERTAS PARA ENCUADERNAR TRANSP

ROLLOS DE PAPEL TOALLA

ROLLOS PAPEL HIGIENICO BAÑO PEQUEÑO

ROLLOS PAPEL HIGIENICO BAÑO JUMBO

PLASTTCO PARA LAMINAR 8 1/2 X11

LAMINA PROTEC. P. CARPETAS DE 8.5X11

LAMINAS PARA PLASTIFICAR

PORTA NOMBRES

VASOS NO. 7 DE 50 UNIDADES.

SERVILLETAS OE 4OO

UNIDAD

DOCENA

DOCENA

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

t.JNIDAD

DOCENA

DOCENA

DOCENA

UNIDAD

UNIDAD

CAJA

CAJA

UNIDAD

UNIDAD

CAJA

UNIDAD

CAIA

UNIDAD

CAJA

CAJA

UNIDAD

CAJA

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

PAQUETE

UNIDAD

PAQUETE

PAQUETE

CAJA

UNIDAD

PAQUETE

CAIA

CAJA

UNIDAD

UNIDAD

CAJAS

CAJA

PAQUETE

UNIDAD

UNIDAD

5

5

4

4

5

5

700

10

3

7

27

4

30

2

6

463

15

2

67

6

73

7

324

58

43

122

4A

7

4

4

1

7

28

0

8

4

19

2

10

226

26

393

3

3

2

6

42 'ir'- /,-.;t:l$fos
;ì' L:, ,.io;zseþ

23,128.00

10,312.88

6,318.00

6,318.00

6,318.00

17,500.00

3,168.00

1,470.00

499.80

1,928.85

12,I77.60

2,548.95

1,188.00

365.42

2,597.94

7,160.00

67s.00

4,6s4.98

8,845.00

15,840.00

524.40

385.40

504.00

3,240.00

696.00

6,235.00

20,130.00

5,520.00

1,386.00

514.00

2,t75.28

2,115.28

2,s00.00

1,600.00

1,860.00

2,50s.14

2,288.40

8s3.60

570.00

7,720.44

¿í"gsu'iiqllW
-4:"&\

46,374.0O

3,972.00

ul()
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¿
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14/oLl2O2r

14/ou202t

30hrl2o2o

30/LL/70?o

31h7l2020

3/13/2o1s

3/73/2079

30/1u2020

30lltl2020

08lt2/2020

30/tu2ozo

30/7u2020

30/rrl2020

28los/2020

8h2/2o2c

6/3/207s

th2/2020

30h\/2o7o

28/0512020

30l12/2020

30hrl2o2o

8/12/2020

8/t2/2020

6/3/2079

30/20/2020

30/77/2020

30/1u2O2O

30lLu2o20

28/Os/7020

28/04/2021

2810s/2O2O

28lOs/2O2O

6/3/zoLe

6/3/2079

6/3/2079

613/2Or9

6/3/2ors

6/3/2Or9

6/3/207e

6/3/2079

14/oL/202r

14/07/2027

30/7u2020

30hu7020

30/LL/2020

3/13/zots

3/13/2019

30lru2020

30h7/2o2o

08lt2/2O20

30/7r/2020

3017712020

30/Lrl2020

28/07 /2020

28/07 /2020

30/12/2020

30/ruzozo

8/t2/202a

th2/202a

6/3/aots

30/11,l2O2O

30h|l2o2o

30/trl2020

30/7u2020

28/Osl2O2O

06/0s/2027

28/os/2020

2810s12020

6/3/2o1s

6/3/207s

6/3/2o1e

6/3/2Ot9

613/¿ots

6/3/2019

6/3/2079

6/3/2O1s

8/72/2020

6/3/}ote

8/12/2O2O

30/71,/2020

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

0085

0084

0083

0082

0081

0080

0079

0098

0097

0096

009s

0094

0093

0092

0090

0089

0088

0087

0086

0109

0108

0107

0106

0105

0104

0103

0102

0101

0100

0099

0120

011

OIIT

0116

0115

0114

011.3

0712

0111

0110

IN HE

t¿

GALON DE MANITAS LIMPIAS

ACIDO MURIATICO

GATON DE ALCOHOL

JABON LIQUIDO

MISTOLIN

CLORO

vAsos No.3 P/CAFÉ PAQ DE 100

FARDOS DE AGUA DASANI 1211

PILAS DURACELL AAA

PILAS DURACELL AA

AMBIENTADORES DISP. ELECT

AMBIENTADORES

PIEDRAS DE OLOR PARA BAÑO

LIMPIADOR DE AIRE ACONDICIONADO X12

LIMPIADOR DE CRISTAL

IARRO DE AXION PARA FREGAR

IABON LINPIOL PARA FREGAR

FARDO DE FUNDA PEQUEÑA P/ZAFACON

FARDO DE FUNDA DESPERDICIOS 3OGL.

FARDO DE FUNDA DESPERDICIOS 55G1.

TE FRIO

PAQUETE DE AZUCAR DE 5 LIB.

PAQUETE DE CAFE DE 1LB.

EOMBA DESTAPAR INODORO

RECOGEDOR PLASTICO

ESCOBA PLASTICA

DETERGENTE EN POLVO DE 30 LB.

SUAPER

TOALLA PARA COCINA

SPRAY INSECTICIDA

GUANTES PROTECTORES DE MANOS

DISPENSADOR PAPEL TOALLA JUMBO

DISPENSADOR PAPEL HIGIENICO

BOMBILLOS DE BAJOIIÐ+SüIúCr\ -1

GOMAS PARA LIMPIAR CRISTALES

PINA ESPUMA

DISPENSADOR DE MANITA LIMPIA

NIVEL

MARTILLO

ESCOBILLA DE LIMPIAR INODORO

UNIDAD

GALON

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

CAJA

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

BOTELLA

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

FARDOS

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

FARDOS

UNIDAD

sAco

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

PAQUETE

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

d|rca9
UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

11

28

20

23

6

T2

24

50

1

2

9

4

8

10

10

32

84

34

18

24

60

15

18

5

5

1

552

2

1

1.

1

4

I
5

5

5

10

4

1

34,951.00

5,700.00

1,955.00

40,005.54

2,880.00

17,700.00

493.27

720.08

10,624.86

2,787.60

15,600.00

43,354.08

708.00

7_1.20.00

11,210.00

1,900.00

4,640.00

36,652.56

14,450.00

5,904.00

4,608.00

2,349.60

1,660.00

10,620.00

3,360.00

3,186.00

11,413.00

4,314.80

t94.70

540.00

235.00

9,158.68

42s.00

1,200.00

850.00

700.00

413.00

818.40

950.00

3,601.6s

879,308.95

CAR
Asimilado

t¿¡oMID

Oficlal de Logislica

\I

Encargado de Alma

o


